
Žádost o změnu předmětu dotace
Aneta Linková  Komu: starosta 31.07.2023 08:26
Kopie: "Daniel Šimek", Sona.Osmerova, lenka.klapacova

Vážený pane starosto, 
po naší dohodě zasílám žádost o změnu předmětu dotace, která byla schválena spolku Lysina 
pod pod názvem projektu wall štrýt. 
Změnu žádáme hned ze dvou důvodů. Tím první je fakt, že hlavní část projektu wall štrýt, 
tedy tvorba muralu byla realizována v jiné podobě ZUŠ. Jsme si jistí, že dva muraly v jednom 
roce jsou prostě moc. 
Druhým důvodem je  Noc literatury, která se v posledních letech stala pravidelnou akcí v 
kalendáři mnoha Novoměšťáků. Bohužel informace, že MAP ji již nebude pořádat se k nám 
nedostala včas a nemohli jsme tak reagovat podáním žádosti o dotaci. Změna předmětu 
dotace wall štrýt na Noc literatury by celou věc řešila. 
Na poslední chvíli se nám podařilo dostat na oficiální seznam této celoevropské noci, která 
letos vychází na 20.9.2023. Stále platí 5 knih, 5 čtenářů a 5 netradičních míst. V rámci roku 
výtvarníků, který letos v NMnM probíhá, by jsme akci rádi ozvláštnili o označení míst za 
pomoci nastříkaných šablon vždy s úryvkem dané knihy. Samozřejmě po předchozí domluvě 
a smývatelnými barvami. 
Děkuji za projednání této změny a za informace, jak dále postupovat v rámci dotace. 
 S pozdravem Aneta Linková
-- 
Aneta Linková
727 968 594


